
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 575421

ID verze: 648777

Číslo verze: 2

Datum a čas zveřejnění: 24.11.2016 12:51:06

Zveřejňující subjekt:
Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních Karlovy 

Vary, příspěvkov (w6hmgxf)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: zsnem.kvary@seznam.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních Karlovy 

Vary, příspěvková organizace

IČO: 70838992

Datová schránka: w6hmgxf

Adresa: Bezručova 1185/19, 36001, Karlovy Vary

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Faktura - nákup nábytku

Datum uzavření: 14.11.2016

Číslo smlouvy / č. jednací: 144160319

Podepisující osoba: Mgr. Jana Hynková

Hodnota bez DPH: 162 262,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 196 337,00 CZK



Smluvní strany:

Název:
Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních Karlovy 

Vary, příspěvková organizace

IČO: 70838992

Datová schránka: w6hmgxf

Adresa: Bezručova 1185/19, 36001, Karlovy Vary

Útvar / Odbor / Org. složka: příspěvková organizace ÚSC

Plátce / příjemce: Plátce

Název: JAMALL-CZ a.s.

IČO: 26913828

Datová schránka: jdcemyr

Adresa: Ovocný trh 572/11, Staré Město, 11000, Praha 1

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

Faktura - nákup nábytku Jamall.pdf

759.01 kB, 18.11.2016 11:35:11

fc267a08a25f99f73758e47d1eadec8c1eaf7f0efd904223960a9d4bfec40c86

objednávka - nákup nábytku 196.337,- Kč.pdf

180.44 kB, 24.11.2016 12:52:02

ac803fc91bc5e15d6013b66fffbe377b355f6ccdf376bc58ad0944faaa054cc1

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/648777


		2024-04-26T09:40:13+0200




